partiri uita conceditur. discipu  
li. dum ex illa alt̄ apud deum  
meritū. alter apud homines  
laude h̄re p̄mittitur. **S**⁊ falsa  
m̄r que non genuit occidi nō  
metuit. quia arrogantes ma  
grī ⁊ caritatis ignari. si plenis  
simū nom̄ laudis ex alienis dis  
cipulis consequi nequunt. eoz ui  
tam crudelissime insecunt. In  
uidia enim succensi nolūt alius  
uiuere. quos se conspiciunt nō  
posse possidere. ut n̄ m̄s sit. n̄  
istius. **Q**uos enī s̄ obsequi nō  
uident ad gl̄am tempalem. eo  
alio uiuere inuident p̄ uitate.  
**S**⁊ uera m̄r satagit ut ei⁹ filius  
apud extraneam sit ⁊ uiuat.  
quia concedunt ueraces magri  
ut ex eoz discipulis alii magri  
laudem h̄ant. si t̄m̄ integrit̄  
uite nō amittant. **Q**ue pie  
tatis uiscera h̄ eadē uera mat̄  
sola totū recipe meruit. q̄ q̄  
totum concessit. quia fideles  
p̄positi in sup̄mo iudicio. ex eoz  
uita p̄fctam retributionē asseu  
tur. **N**ota quod hanc Glosā  
inuenies in moralibz. sup̄ illud

69.  
100. Seram et alius comederit. et  
c. Sequitur. Erat autem sa-  
lemon regnans. et c. Mystice  
ab illo loco. Juda et israhel in mul-  
titudine comedentes et bibentes  
atque letantes. Comedere et bibe-  
re et letari est sacram paginam  
tractare. corde. ore. ope. H est  
quod dicit salemon in ecc. Non  
melius est comedere. et bibere. et  
ostendere anime sue bona. et c.  
Salemone autem erat in ditione hinc  
sua. i. christo in cuius ditione sunt  
omnia regna terre. A flumine ter-  
re philistinum usque ad terminos e-  
gypti. Vnde. Ubi habitabitur a  
mari usque ad mare. et c. Diffe-  
rentium munera. fidei. et bonorum  
opum. Vnde. Immola deo sac-  
ficium laudis. Item. Reges  
tharsis et insule. et c. Seruien-  
tium ei. Vnde. Divines gen-  
tes seruient ei. Lunctis diebus  
in scilicet sancti. et regni eius non e-  
rit finis. Libus salemonis. i. xxx.  
choi simule. i. fides trita-  
tis que in lege continetur. Libi  
galemonis est restio x. qui  
pasatur recta fide et opibus bonis.

que cotidie offeruntur ab ecclesia.  
Lx. choi farine. i. perfectio bonorum  
opum. X. boues. dictatores de-  
calogi. XX boues paschuales. i.  
predicatores qui utriusque testam-  
enti debent habere scientiam. Centum a-  
rietes duces xani gregis. qui  
cum subditis suis eterne bitu-  
dinis gratiam consequi festinant.  
Excepta uenatione ceruorum. et c.  
Venatio diuersorum animalium  
sunt. qui ex diuersis generibus  
cotidie rebus euangelium per spiritu-  
ales uenatores capiunt. et in pas-  
tum saluatoris rediguntur. A-  
tapla. usque Bazam. Jeronimus  
dicit quod tapla est terminus reg-  
ni salemonis. Tapla autem inter-  
pretatur speculum et indignatio.  
Baza interpretatur robusta domino.  
Hec est meta xani populi. ut inci-  
piat a speculo ut homo consideret  
se iudice cuius conditionis sit.  
et postea indignetur se. ut di-  
cat cum ezechiele. Abi ama-  
rus in indignatione mea. Ter-  
ra pueniet usque ad Bazam. et  
fortitudinem ueram. quia ut  
dicit ysaias. qui sperant in domino

salus de mutabuntur in  
fortitudinem. Et cunctos reges  
illarum regionum. iuxta illud y-  
saie. Non multiplicabitur eius im-  
pium. et c. Judam et isrl. Pat-  
erpositio per interpretaciones. Ha-  
bitabat unusquisque sub ficu. i.  
defensione eius. i. x. Sine timo-  
re omnibus terrenis despicis. et ho-  
rum minus. Unde ysaias. vi. cap.  
Quis tu ut timeas ab homine  
mortali. Item lucas. Ut sine ti-  
more liberati suam illi. Sub  
uite sua et sub ficulnea sua. Per  
uini quod exit de uite intelligit  
spunctio. per ficum dulcedo cari-  
tatis dei et proximi. Sub istis se-  
dendum est. Unde zacharias. iii.  
c. In die illa uocabit uir ami-  
cum suum sub ficum suum. et sub  
ter uitam. Dies illa fuit dies  
passionis. Unde premisat de la-  
pide sculpto qui significat christum in  
passione sculptum et fossium.  
Ad uineam ergo et ad ficum de-  
bemus uocare amicos. Adan  
quod interpretatur iudicium usque  
berlabee quod interpretatur pu-  
teus societatis. i. uita eterna. u-

erit omnimoda societatis. quia  
illic de torrente uoluptatis po-  
cabit suos christe. iuxta illud. Sa-  
ciabor cum apparuerit glori-  
a. Habebat salemo xl. mili-  
a presepia equorum curulium. Jo-  
sephus dicit subiugaliu. et xii.  
milia equestium. Hic numerus  
presens tempus significat in quo  
aplica doctrina nouo testamento  
populum nutrit. Qui curules siue  
subiugales sunt. qui sub iugo  
domini uiuunt in ecclesia. qui tra-  
hunt currum domini in ecclesia. qui  
sustinent pondus diei et estus.  
qui positi sunt ad presepia  
sacre scripture. isti sunt qui  
observant precepta. Qui e-  
questres sunt. illi qui obser-  
uant consilia. scilicet templi. qui  
bus insidit uerus salemo. hor-  
um numerus est numerus quod aliorum. quod  
plures sunt qui adimplent pre-  
cepta. quam qui consilia adim-  
pleant. Ut dicebantur eos re-  
gis prefecti. quia non solum per  
fectiones nutriendi sunt uerbo  
predicationis. sed et numerus perfecti.  
Et cum ingenti cura. quam oportet

ter diligentem curam adhibere  
in doctrina. tam discipulum quam  
docentem. Ordeum quoque et  
paleas equis et iumentis. quia  
tam ministrandum est pabulum  
mensale salemonis. sicut et equis et  
iumentis. ut et minores pascan-  
tur uerbo et exemplo. Unde  
per dictum est bis. Pasce agnos  
meos. Notandum quod ordeum  
deferiebant. Ordeum ab-  
andus est. et significat actiuam uitam.  
Si ergo prelati uult ut subdi-  
tus utatur ordeo oportet ut  
ipse deferat ei. quoniam non solum  
actiuam uitam debet uerbo os-  
tendere sed factum. ne sit de illis de  
quibus dicitur in euangelio quod im-  
ponunt humis hominum gra-  
uonera et importabilia. Dedit  
deus sapiam de diuinis. et pru-  
denciam de humanis. quia ha-  
renam inconspicibilem ceteris ho-  
minibus. Harenam dicit quia  
omnia que habet homo debet  
parua reputare et amara. et se-  
uilem et inutilem cognoscere.  
Unde cum omnia confecerimus di-  
camus. Sui inuiles sumus. Lo-